5
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2025 г.
	№
	101-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 11.11.2024 г. № 568-П/АДМ
«Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 11.11.2024 г. № 568-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 19.03.2025 г. № 101-П/АДМ

[image: схема]

[image: схема]

[image: схема]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 19.03.2025 г. № 101-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)

	1
	74:25:0302003:18
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 77

	2
	74:25:0302003:26
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 83

	3
	74:25:0302003:28
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 89

	4
	74:25:0302003:32
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 61

	5
	74:25:0302003:4
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 71

	6
	74:25:0302005:1
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 43

	7
	74:25:0302005:2
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 47

	8
	74:25:0302005:23
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 57

	9
	74:25:0302005:28
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Мартеновская, д. 32

	10
	74:25:0302005:4
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Калибровая, д. 49

	11
	74:25:0302005:45
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Дачная, д. 7

	12
	74:25:0302007:32
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Инструментальная, д. 10

	13
	74:25:0302007:45
	Челябинская обл., г. Златоуст, ул. Мартеновская, д. 22

	14
	74:25:0000000:18036
	Челябинская обл., г. Златоуст

	15
	74:25:0302007, 74:25:0302005, 74:25:0302003
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые не разграничена

Вр-414596
Вр-414596
image3.jpeg
CxeMa pacroIokeHHs FPAHHI TY6IHYHOro CEPBHTYTa 00BeKTa

Macmra6 1:2000
Mcrnonb3yeMbie YC/IOBHBIE 3HAKY H 0003HAUCHHA:
Nel - HOMEp OTophl

- rpaHuua nyGIMYHOrO CepBATYTA
- IPaHMIA Ka/aCTPOBOTO AC/ICHHS
- IPAHHIA 3eMEITBHOTO YYaCTKa, HMEIOLIErocs B Er'PH
- JI2I1 0,4xB
- rpanuLa OXPAHHOI 30HBI, HMEIOEHCH B ErPH
- [PAHMULA HACE/IEHHOTO MYHKTA, MyHHLANIAEHOTO obpa3oBanus
- rpannna OKC, umeromascs B EIr'PH

1 - KAZIACTPOBBIi HOMEP 3CMENIBHOTO YHacTKa, HMCIOLICroCs B ErPH

74:25:0202118 - HOMep KaJacTpOBOro KapTaia

le - 0603HAYEHHE XaPAKTEPHBIX TOYEK FPAHAIL
- 3kene306eTOHHBIE ONOph!
- ZiepeBAHHBIE ONOPbI
- JIepeBSHHEIE OMOPHI € %\ MPHCTABKaMH

image4.jpeg
Cxema pacno/I0KeHHsl TPaHHI MyGIHYHOTO CepBH ofbexTa

Macmrra6 1:2000
Hcnons3yeMble yCIOBHBIE 3HAKH K 0003HAYEHHS:

Nel - HOMEp Onopsbl
- rpaHuLA MyGIHYHOTO CEPBHTYTA
- FPaHHIA Ka/IaCTPOBOrO AE/EHUS
- FPaHHLA 3eMeNbHOTO ydacTka, HMeiomerocs B ETPH
- JISM 0,4xB
- rpanuIa oXpaHHo# 30k, HMetoweiics B ETPH
- IPaHHLA HACEJICHHOrO MyHKTA, MyHHLMNANEHONO 06Pa3oBaHHs
- rpannua OKC, uMerowmasncs B Er'PH
1 - KA/IACTPOBBIH HOMEP 3CMEILHOrO ydacTka, Meiomerocs B ETPH
202118 - HOMep Ka/lacTpOBOrO KBapTasna
le - 0603HaYeHHE XaPAKTEPHBIX TOYEK IPaHALL
- - %Kee300eTOHHBIE ONOphl
O - AepPEBAHHbIE ONOPBI
© - JlepeBsHHEIE ONOPHI € X\G NPHCTABKAMH

image5.jpeg
Cxema pacnoJioKeHHs! FPaHHUI My0IHYHOr0 CepBH ObexTa

Macmra6 1:2000
HCIIOJI]:!}’CMHC YC/IOBHBIE 3HAKH H o6o3HaueHns:
Nel - HOMEp OTOpBI
- rpaHALa myGIHYHOrO CEPBHTYTA
- FPaHH1LIA KaflaCTPOBOrO JCICHHSA
- IPaHHLA 3EMEBHOTO Y4acTKa, HMEIOLIErocs B EI'PH

- JISM 0,4xB
- rpanuua oXpanHo# 30HEI, HMetoweiics B ETPH
- FPaHHLA HACENICHHOTO MYHKTA, MyHHUMNIANEHOTO 06pasoBanms
- rparuua OKC, umeromascs 8 ETPH
i1 - KaJIacTPOBBIil HOMCP 3eMEIBHOrO yuacTka, umetomerocs B ETPH
74:25:0202118 - HOMEp KaJacTPOBOro KBapTana
le - 0603HaYEeHHE XapaKTEPHBIX TOYEK FPAHHIL
- JKene306eTOHHbIE ONOpsI
- JIepeBAHHbBIE OTIOPbI
- JlepeBsHHBIE ONOPHI € X\ MPHCTABKAMH

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025